apresentação integra a programação cultural da 

tradicional Festa de Agosto, no distrito de Carnaúba do 

Padre, em Pedro Velho/RN, com o objetivo de 

valorizar a cultura local, atrair público e fortalecer as 

manifestações populares da região. 

O valor global é R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Vigência até 31 de dezembro de 2025. 

As despesas decorrentes desta contratação estão 

programadas em dotação orçamentária própria, 

prevista no orçamento do Município de Pedro 

Velho/RN, para o exercício de 2025. 

Pedro Velho/RN, 07 de agosto de 2025.

[...]

DURANTE A REALIZAÇÃO DA TRADICIONAL 

FESTA DE AGOSTO NO DISTRITO DE 

CARNAÚBA DO PADRE, NO MUNICÍPIO DE 

PEDRO VELHO/RN, COM O OBJETIVO DE 

PROMOVER O ENTRETENIMENTO, A 

VALORIZAÇÃO DA CULTURA LOCAL E A 

PRESERVAÇÃO DAS TRADIÇÕES 

POPULARES DA COMUNIDADE. 

O valor global é R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Vigência até 31 de dezembro de 2025. 

Pedro Velho/RN, 07 de agosto de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

DWOFBPE99L  

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

apresentação integra a programação cultural da 

tradicional Festa de Agosto, no distrito de Carnaúba do 

Padre, em Pedro Velho/RN, com o objetivo de 

valorizar a cultura local, atrair público e fortalecer as 

manifestações populares da região. 

O valor global é R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Vigência até 31 de dezembro de 2025. 

As despesas decorrentes desta contratação estão 

programadas em dotação orçamentária própria, 

prevista no orçamento do Município de Pedro 

Velho/RN, para o exercício de 2025. 

Pedro Velho/RN, 07 de agosto de 2025.

[...]

DISTRITO DE CARNAÚBA DO PADRE, NO 

MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO/RN, NA DATA 

DE 16 DE AGOSTO DE 2025, COM O OBJETIVO 

DE PROMOVER O ENTRETENIMENTO, A 

VALORIZAÇÃO DA CULTURA LOCAL E A 

PRESERVAÇÃO DAS TRADIÇÕES 

POPULARES DA COMUNIDADE. 

O valor global é R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Vigência até 31 de dezembro de 2025. 

Pedro Velho/RN, 07 de agosto de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

IWTV9ZLKHS  

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº